

# **Victorfon ApS**

**Niels Brocks Gade 12, 8900 Randers C**

**CVR-nr. 36 45 03 47**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

---

**René Olmütz Rodam**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Victorfon ApS  
Niels Brocks Gade 12  
8900 Randers C

CVR-nr.: 36 45 03 47  
Stiftet: 25. november 2014  
Hjemsted: Randers C  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Peter Madsen, Formand  
Peter Eric Mathies  
Karsten Ries  
René Olmütz Rodam  
Søren Peter Godskesen True

**Direktion**

René Olmütz Rodam, Adm. dir.

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Victorfon Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, kommercialisere og sælge signalafsender og -modtager.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -429 t.kr. mod -305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	25/11 2014 - 31/12 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-280.688</b>	<b>-290</b>
2 Personaleomkostninger	-128.834	-50
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-20.000	-22
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-119.751	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-549.273</b>	<b>-362</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-462	-47
<b>Resultat før skat</b>	<b>-549.735</b>	<b>-409</b>
3 Skat af årets resultat	120.730	104
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-429.005</b>	<b>-305</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-429.005</b>	<b>-305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-429.005	-305
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-429.005</b>	<b>-305</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	58.333	78
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.771.130	1.012
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.829.463</u>	<u>1.090</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.829.463</u></b>	<b><u>1.090</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.169	0
Varebeholdninger i alt	<u>9.169</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat	167.018	233
Andre tilgodehavender	2.500	62
Periodeafgrænsningsposter	0	106
Tilgodehavender i alt	<u>169.518</u>	<u>401</u>
Likvide beholdninger	34.919	456
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>213.606</u></b>	<b><u>857</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.043.069</u></b>	<b><u>1.947</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	138.480	138
6	Overkurs ved emission	442.520	443
6	Overført resultat	-734.471	-305
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-153.471</u></b>	<b><u>276</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>175.766</u>	<u>129</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>175.766</u></b>	<b><u>129</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.306	22
	Anden gæld	<u>1.993.468</u>	<u>1.520</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.020.774</u>	<u>1.542</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.020.774</u></b>	<b><u>1.542</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.043.069</u></b>	<b><u>1.947</u></b>

**Noter**


---

	1/1 2016 - 31/12 2016	25/11 2014 - 31/12 2015
<b>1. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på udviklingsprojekter	20.000	22
	<b>20.000</b>	<b>22</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	113.563	40
Andre omkostninger til social sikring	4.186	4
Personaleomkostninger i øvrigt	11.085	6
	<b>128.834</b>	<b>50</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-167.018	-233
Årets regulering af udskudt skat	46.288	129
	<b>-120.730</b>	<b>-104</b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2016	100.000	100
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>100.000</b>	<b>100</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-21.667	0
Årets afskrivninger	-20.000	-22
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-41.667</b>	<b>-22</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>58.333</b>	<b>78</b>



**Noter**


---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
<b>5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris 1. januar 2016	1.011.956	0		
Tilgang i årets løb	<u>759.174</u>	<u>1.012</u>		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>1.771.130</u></b>	<b><u>1.012</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.771.130</u></b>	<b><u>1.012</u></b>		
<b>6. Egenkapital</b>				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	138.480	442.520	-305.466	275.534
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-429.005</u>	<u>-429.005</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>138.480</u></b>	<b><u>442.520</u></b>	<b><u>-734.471</u></b>	<b><u>-153.471</u></b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## René Olmütz Rodam

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-414927300532

IP: 85.27.148.19

2017-06-20 09:45:07Z

NEM ID 

## René Olmütz Rodam

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-414927300532

IP: 85.27.148.19

2017-06-20 09:45:07Z

NEM ID 

## Søren Peter Godskesen True

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-145190334678

IP: 83.91.6.124

2017-06-20 11:47:15Z

NEM ID 

## Karsten Ries

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-479980091153

IP: 77.233.239.156

2017-06-21 07:50:33Z

NEM ID 

## Peter Eric Mathies

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-616125453591

IP: 5.206.193.77

2017-06-21 08:36:42Z

NEM ID 

## Peter Madsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-585900670875

IP: 212.112.153.213

2017-06-21 19:31:02Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.104.123

2017-06-21 19:44:44Z

NEM ID 

## René Olmütz Rodam

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-414927300532

IP: 87.56.238.225

2017-06-21 21:45:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MLUZZL-A7GFE-53UPY-85HF1-SOF81-E26AM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>